CÔNG TY  CP CHẾ TẠO MÁY ĐIỆN VIỆT NAM - HUNGARI

Địa chỉ: Tổ 24 Thị trấn Đông Anh, Đông Anh, Hà Nội
Điện thoại: (84-4) 3882 3256 ; (84-4) 3882 3298
Website: www.vihem.com.vn

Fax: (84-4) 3882 3291
Email: vihem@vihem.com.vn

Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN KỸ SƯ

Công ty cổ phần chế tạo máy điện Việt Nam – Hungari (VIHEM) là Công ty chuyên:

Thiết kế, chế tạo, bảo dưỡng và sửa chữa động cơ điện các loại có công suất từ 0,125kW đến

5000kW như:  Động cơ điện 1 pha, động cơ điện 3 pha, động cơ điện phòng nổ, động cơ điện

chống cháy, quạt công nghiệp 1 pha và 3 pha, … cần tuyển kỹ sư với các yêu cầu sau:

1. Tốt nghiệp các Trường đại học Bách khoa Hà Nội, Đại học kỹ thuật công nghiệp

Thái Nguyên, Đại học công nghiệp Hà Nội, … thuộc chuyên ngành:

- Kỹ sư kỹ thuật điện  : 02 người;

- Kỹ sư điều khiển và tự động hóa : 02 người;

- Kỹ sư kỹ thuật cơ khí   : 02 người;

2. Yêu cầu:

- Kỹ sư đào tạo đúng chuyên ngành, thành thạo một trong số phần mềm thiết kế AutoCAD,

Inventer, MasterCAM, …

- Yêu thích công việc thiết kế và mong muốn được làm việc, nghiên cứu lâu dài.

- Là nam giới, có sức khỏe tốt, nhanh nhẹn, trung thực, nhiệt tình trong công việc.

3. Hồ sơ gồm:

- Đơn xin việc; Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp, bảng điểm.

- Bản sơ yếu lý lịch, Đơn xác nhận nhân sự có xác nhận của chính quyền sở tại.

- Bản sao công chứng Giấy khai sinh, Chứng minh thư nhân dân, Hộ khẩu.

- Giấy khám sức khỏe, 02 ảnh (4x6) và 02 ảnh (3x4) trong vòng 6 tháng gần đây.

4. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển, phỏng vấn trực tiếp tại Công ty.

 5. Quyền lợi được hưởng:

- Tiền lương, tiền thưởng: Theo hợp đồng lao động thỏa thuận vị trí công tác.

- Các chế độ khác như: Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp, … theo quy

chế, quy định của nhà nước, của Công ty.

6. Địa chỉ liên hệ:

- Văn phòng Công ty, Công ty cổ phần chế tạo máy điện Việt Nam – Hungari: Tổ 24, Thị

trấn Đông Anh, Hà Nội. Email: vihem@vihem.com.vn;

- Để biết thêm chi tiết xin liên hệ Văn phòng Công ty: 024 3882 3256  hoặc Mr. Nguyên,

ĐT: 0982 151 727./.

Nơi nhận:

- Các trường ĐH, CĐ, TC;

- Dán bảng tin;

- Đăng tải website Cty;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Bảo

mailto:vihem@vihem.com.vn
mailto:vihem@vihem.com.vn

CÔNG TY  CP CHẾ TẠO MÁY ĐIỆN VIỆT NAM - HUNGARI

Địa chỉ: Tổ 24 Thị trấn Đông Anh, Đông Anh, Hà Nội
Điện thoại: (84-4) 3882 3256 ; (84-4) 3882 3298
Website: www.vihem.com.vn

Fax: (84-4) 3882 3291
Email: vihem@vihem.com.vn

Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN NHÂN VIÊN MARKETING

Công ty CP chế tạo máy điện Việt Nam – Hungari (VIHEM) chuyên: Thiết kế, chế tạo,

bảo dưỡng và sửa chữa động cơ điện các loại có công suất từ 0,125kW đến 5000kW như:

Động cơ điện 1 pha, động cơ điện 3 pha, động cơ điện phòng nổ, động cơ điện chống cháy,

quạt công nghiệp 1 pha và 3 pha, … cần tuyển nhân viên marketing với các yêu cầu sau:

1. Tốt nghiệp các Trường đại học chuyên ngành marketing:

- Nhân viên marketing  : 04 người;

2. Yêu cầu:

- Đào tạo chính quy đúng chuyên ngành marketing, có kiến thức về lĩnh vực kinh doanh,

marketing, sử dụng thành thạo máy tính văn phòng và phần mềm kỹ thuật chuyên ngành;

- Có kinh nghiệm làm thị trường từ 01 năm trở lên, đặc biệt có hiểu biết và đã có kinh

nghiệm công tác thị trường trong ngành thiết bị điện;

- Có khả năng triển khai thực hiện chương trình chăm sóc khách hàng, phát triển thị trường

và có khả năng trình bày, thuyết phục khách hàng;

- Tinh thần làm việc độc lập, chủ động và có khả năng làm việc nhóm;

- Chịu được áp lực trong công việc, chấp nhận đi công tác xa dài ngày;

- Có sức khỏe tốt, nhanh nhẹn, trung thực, ham học hỏi và đam mê với nghề.

3. Hồ sơ gồm:

- Đơn xin việc; Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp, bảng điểm.

- Bản sơ yếu lý lịch, Đơn xác nhận nhân sự có xác nhận của chính quyền sở tại.

- Bản sao công chứng Giấy khai sinh, Chứng minh thư nhân dân, Hộ khẩu.

- Giấy khám sức khỏe, 02 ảnh (4x6) và 02 ảnh (3x4) trong vòng 6 tháng gần đây.

4. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển, phỏng vấn trực tiếp tại Công ty.

 5. Quyền lợi được hưởng:

- Tiền lương, tiền thưởng: Theo hợp đồng lao động thỏa thuận vị trí công tác.

- Các chế độ khác như: Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp, … theo quy

chế, quy định của nhà nước, của Công ty.

6. Địa chỉ liên hệ:

- Văn phòng Công ty, Công ty cổ phần chế tạo máy điện Việt Nam – Hungari: Tổ 24, Thị

trấn Đông Anh, Hà Nội. Email: vihem@vihem.com.vn;

- Để biết thêm chi tiết xin liên hệ Văn phòng Công ty: 024 3882 3256  hoặc Mr. Nguyên,

ĐT: 0982 151 727./.

Nơi nhận:

- Các trường ĐH, CĐ, TC;

- Dán bảng tin;

- Đăng tải website Cty;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Bảo

mailto:vihem@vihem.com.vn
mailto:vihem@vihem.com.vn

CÔNG TY  CP CHẾ TẠO MÁY ĐIỆN VIỆT NAM - HUNGARI

Địa chỉ: Tổ 24 Thị trấn Đông Anh, Đông Anh, Hà Nội
Điện thoại: (84-4) 3882 3256 ; (84-4) 3882 3298
Website: www.vihem.com.vn

Fax: (84-4) 3882 3291
Email: vihem@vihem.com.vn

Hà Nội, ngày 10 tháng 01 năm 2018

THÔNG BÁO TUYỂN CÔNG NHÂN

Công ty cổ phần chế tạo máy điện Việt Nam – Hungari (VIHEM) là Công ty chuyên:

Thiết kế, chế tạo, bảo dưỡng và sửa chữa động cơ điện các loại có công suất từ 0,125kW đến

5000kW như:  Động cơ điện 1 pha, động cơ điện 3 pha, động cơ điện phòng nổ, động cơ điện

chống cháy, quạt công nghiệp 1 pha và 3 pha, … cần tuyển công nhân với các yêu cầu sau:

1. Tốt nghiệp các Trường trung cấp, cao đẳng… thuộc chuyên ngành:

- Điện công nghiệp    : 04 người;

- Vận hành, lập trình máy cắt dây CNC : 02 người;

- Công nhân tiện vạn năng   : 02 người;

2. Yêu cầu:

- Là nam giới, có sức khỏe tốt.

- Yêu nghề, nghiêm túc và nhiệt tình trong công việc.

3. Hồ sơ gồm:

- Đơn xin việc; Bản sao công chứng Bằng tốt nghiệp.

- Bản sơ yếu lý lịch, Đơn xác nhận nhân sự có xác nhận của chính quyền sở tại.

- Bản sao công chứng Giấy khai sinh, Chứng minh thư nhân dân, Hộ khẩu.

- Giấy khám sức khỏe, 02 ảnh (4x6) và 02 ảnh (3x4) trong vòng 6 tháng gần đây.

4. Hình thức tuyển dụng: Xét tuyển, phỏng vấn trực tiếp tại Công ty.

 5. Quyền lợi được hưởng:

- Tiền lương, tiền thưởng: Theo hợp đồng lao động thỏa thuận vị trí công tác.

- Các chế độ khác như: Bảo hiểm xã hội, Bảo hiểm y tế, Bảo hiểm thất nghiệp, … theo quy

chế, quy định của nhà nước, của Công ty.

6. Địa chỉ liên hệ:

- Văn phòng Công ty, Công ty cổ phần chế tạo máy điện Việt Nam – Hungari: Tổ 24, Thị

trấn Đông Anh, Hà Nội. Email: vihem@vihem.com.vn;

- Để biết thêm chi tiết xin liên hệ Văn phòng Công ty: 024 3882 3256  hoặc Mr. Nguyên,

ĐT: 0982 151 727./.

Nơi nhận:

- Các trường ĐH, CĐ, TC;

- Dán bảng tin;

- Đăng tải website Cty;

- Lưu VT.

TỔNG GIÁM ĐỐC

Bùi Quốc Bảo

mailto:vihem@vihem.com.vn
mailto:vihem@vihem.com.vn